
     
 

 
 
 

 

 1 

Z a d á v a c í     d o k u m e n t a c e 
 

1. ZADAVATEL:  
 
ZADAVATEL  Farma Jandrt s.r.o. 
Adresa zadavatele: Habartická 31, 788 33 Hanušovice 
Právní forma:  s.r.o. 
IČ :  294 63 556  DIČ: CZ29463556  
Registroval KS v Ostravě spisová značka  C55611   
Zastoupený:  Vlasta Jandrtová, jednatel 
Kontakt:  e-mail: jandrtvlasta@seznam.cz, tel: 604 204 905 
 
 

2. NÁZEV ZAKÁZKY 
 
Název zakázky: „CNC Soustruh s poháněnými nástroji“ 
 

3. DRUH ZAKÁZKY 
 
Otevřená výzva - zakázka vyšší hodnoty realizovaná mino režim zákona č. 134/2016 Sb. 

 
4. LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK:  

 
Datum: 6.6.2018 hodina: 8:00 hod. 
 
Nabídky se podávají písemně doporučenou poštou v uzavřené obálce označené názvem „veřejná 
zakázka – NEOTVÍRAT“ a zpáteční adresou zájemce nebo osobně na kontaktní adresu zadavatele, 
rovněž v uzavřené obálce s názvem „veřejná zakázka – NEOTVÍRAT“ a se zpáteční adresou. 
 
Otevírání nabídek proběhne v sídle zadavatele 6.6.2018 v 8:15 hod, otevírání obálek se mohou 
zúčastnit účastníci, kteří podali nabídku ve lhůtě pro podání nabídek. 
 

5. MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDKY 
 
Adresa: Farma Jandrt s.r.o., Habartická 31, 788 33 Hanušovice 
 
 

6. PŘEDMĚT ZAKÁZKY 
 
Předmětem zakázky je dodávka CNC Soustruhu s poháněnými nástroji – standartní vybavení, 
poptávané volitelné vybavení, doprava a zaškolení a instalace stroje. 

Případné další podrobné specifikace a požadavky jsou k dispozici po telefonické domluvě u 
zadavatele. Jsou – li v zadávací dokumentaci nebo jejich přílohách uvedeny konkrétní obchodní 
názvy, jedná se pouze o vymezení požadovaného standardu a zadavatel umožňuje i jiné technicky a 
kvalitativně srovnatelné řešení. Zadavatel nebude jednat s uchazeči o podaných nabídkách. Zadavatel 
si však vyhrazuje právo jednat s vítězným uchazečem o podmínkách nedefinovaných touto zadávací 
dokumentací.  

 

mailto:jandrtvlasta@seznam.cz


     
 

 
 
 

 

 2 

"CNC soustruh s poháněnými nástroji"  

kr
it

ér
iu

m
 

požadavek 

je
d

n
o

tk
a 

p
o

ža
d

o
va

n
á 

h
o

d
n

o
ta

 

1 oběžný průměr Ø mm min 500 max 

2 max průměr Ø obrábění mm min 300 max 330 

3 max průměr Ø obráběné tyče do délky 1550  Ø min 60 max 65 

4 max délka obrábění mm min 500 max 550 

5 průměr sklíčidla palce min 10" max 10" 

6 otáčky vřetena ot/min min 3000   

7 výkon na hlavním vřetenu kontinuální/ krátkodobý kW 11/15 kW   

8 litinová konstrukce (ne svařenec )    ano   

9 počet nástrojů v hlavě 12 min 12 max 12 

10 otáčky poháněného nástroje ot/min min 5000   

11 
výkon poháněného nástroje kontinuální/ 
krátkodobý 

kW 
Min 2,2/ 
3,5 kW 

  

12 Délka stroje (bez příslušenství ) mm 

 

max 3000 

13 šířka stroje (bez příslušenství ) mm   max 1700 

14 výška stroje (bez příslušenství ) mm   max 1750 

15 hmotnost stroje kg min 4600 max 4800 

16 nástrojový držák BMT BMT 65   

17 konec vřetene A2 - 6 A2 - 6   

18 rychloposuv ( X/Z/B ) m/min min 25/25 max30/30 

19 Dráha osy X mm   max 200 

20 Dráha osy Z mm min 660   

21 kostka pro držák nástrojů - Vnější obrábění Ks 4   

22 kostka pro držák nástrojů - Vnější obrábění ks 1    

23 držák nástrojů pro čelní obrábění ks 1   

24 držák nástrojů pro čelní obrábění ks 1    

25 držák stopokových vnitřních nástrojů ks 3   

26 držák stopokových vnitřních nástrojů ks 1    

27 
sada kleštin  Ø 1 -  Ø 20  sada 

V sadě 1ks 
od 

každého  
  

28 typ držáků - poháněný nástroj axiální - přímý  ks  2   

29 typ držáků - poháněný nástroj radiální úhlový  ks 2   

30 redukční vložka pro držák Ø 12, 16, 20, 25, 32, 40 
sada 

v sadě 1ks 
od 

každého  
  

31 redukční vložka pro držák Ø 32  ks 2    

32 redukční vložka pro držák Ø 40 ks  2   

33 redukce kuželu morze MT#1, MT#2, MT#3, MT#4 sada ano   



     
 

 
 
 

 

 3 

34 sklad ND v EU   ano   

35 Fanuc + manual Guide   ano   

36 vynášecí dopravník třísek   ano   

37 systém automatického vynášení obrobku (lopatka)   ano   

38 transformátor včetně kabelu   ano   

39 nástrojová sonda   ano   

40 vysokotlaké chlazení  bar min 15 max 15 

41 interface - rozhraní pro podavač tyčí   ano   

42 
podavač tyčí o průměru 60 - 67 mm a délky do 
1550mm 

mm ano   

43 programování v ČJ   ano   

44 

doprava na místo plnění zakázky včetně vyložení a 
umístění 

  ano   

45 montáž a uvedení do provozu   ano   

46 návody v ČJ   ano   

47 
zaškolení obsluhy a údržby ve výrobním závodu 
kupujícího   

ano   

48 doba záruky fanuc  měs min 24   

49 doba záruky   měs min 12    

50 dny zaškolení obsluhy stroje, údržby, operátorů  dny min 2    

51 barevný monitor - uhlopříčka 10,4 palce 10,4   

52 velkoobjemová nádrž na chladící kapalinu l min 180 l   

53 plné zakrytování pracovního prostoru   ano   

54 stroj vyroben od 1.2.2015   ano   

55 

servis - garantovaná doba příjezdu servisních 
techniků od nahlášení poruchy od místa realizace, 
včetně dnů pracovního klidu a volna 

24h  ano   

56 servis - garantovaná doba dodání náhradních dílů 48 h ano   

57 servis - podpora telefonický servis   ano   

58 
Doložení technického listu stroje s platnými 
technickými daty k nabízenému stroji (v češtině)  

ano     

59 Digitální posuvka např. typu Mahr 150mm ks 2   

60 Digitální posuvka např. typu Mahr 200mm ks 1   

61 Koncové měrky tř. přesnosti "A" 112ks ks 1   

62 Měřící deska 400x400mm ks 1   

63 Hloubkoměr 0-150 např. typu Mitutoyo ks 2   

64 Digitální výškoměr 0-300mm ks 1   

      
 
 
 
 
 



     
 

 
 
 

 

 4 

7. PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA ZAKÁZKY, DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ ZAKÁZKY 
 
Předpokládaná hodnota zakázky celkem 3 000 000,- Kč bez DPH.  
Místo plnění:  Hanušovice p.č. 550, Kú Hanušovice, Areál zemědělské farmy  
 
Zadavatel předpokládá zahájení plnění veřejné zakázky po uzavření kupní smlouvy s vybraným 
uchazečem a to ve lhůtě sjednané v kupní smlouvě – nejdéle však do 6.měsíců od podpisu kupní 

smlouvy. Předpoklad uzavření kupní smlouvy je červen 2018. 
 

 
8. HODNOTÍCÍ KRITÉRIUM 

 
Hodnotící kritérium, údaje o způsobu hodnocení nabídek: 
Hodnotícím kritériem je nejnižší celková nabídková cena v korunách českých bez DPH.    
Nejvhodnější nabídkou je nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. V případě rovnosti nabídkových cen 
bude jako nejvhodnější nabídka hodnocena ta, která byla zadavateli doručena dříve. 
Zadavatel nepřipouští překročení nabídkové ceny. 
 

9. PODMÍNKY A POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY 
 
a) nabídka bude předložena v jednom originále v písemné formě v českém jazyce  
b) nabídka bude doručena v uzavřené obálce opatřené identifikací firmy, případně podpisem 

uchazeče a označené zřetelně „VEŘEJNÁ ZAKÁZKA – NEOTVÍRAT“ 
c) nabídka nebude obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl 
d) krycí list nabídky (viz vzor) bude obsahovat tyto údaje: 

- název zakázky 
- základní identifikační údaje zadavatele i uchazeče  
- nejvýše přípustná nabídková cena v členění podle zadávací dokumentace 
- datum a podpis osoby oprávněné za uchazeče jednat 

e) doklady požadované k prokázání kvalifikačních kritérií (čestné prohlášení k základním 
kvalifikačním předpokladům – viz vzor) 

f) doklady požadované ke splnění profesní kvalifikace: 
- doklad o oprávnění k podnikání – Výpis z obchodního rejstříku či jiné evidence, pokud 

je v ní zapsán nebo jiného dokladu podle zvláštních předpisů v rozsahu odpovídajícím 

předmětu zadávané zakázky 

g) doplněný návrh Kupní smlouvy (viz vzor) vč. podrobné technické specifikace dodávky dle 

zadávací dokumentace 

 

 
10. POŽADAVEK NA ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY, PLATEBNÍ PODMÍNKY 

 
Cena bude zahrnovat veškeré náklady nezbytné k řádnému, úplnému a kvalitnímu plnění předmětu 
zakázky včetně všech rizik a vlivů souvisejících s plněním předmětu zakázky. Součástí ceny stroje bude 
doprava na místo plnění, instalace, uvedení do provozu, zaškolení obsluhy, záruční servis, prvotní 
revize.  
Nabídková cena je konečná a nelze ji v průběhu realizace zakázky navyšovat. Nabídková cena musí 
zahrnovat garance, daně, cla, poplatky, inflační vlivy a jakékoli další výdaje nutné pro realizaci 
zakázky.   



     
 

 
 
 

 

 5 

Celková nabídková cena bude uvedena v českých korunách v členění bez DPH, DPH a celková cena 
včetně DPH.  
 
Nabídková cena bude uvedena v měně:  česká koruna 
                                                                             
 
Nabídková cena v této skladbě bude uvedena na krycím listu nabídky. Nabídková cena bude 
zpracována v souladu se zadávací dokumentací. Nabídková cena bude stanovena jako nejvýše 
přípustná. 

 
Platební podmínky: 
Zadavatel akceptuje zálohové platby. Platební podmínky - úhrada za zboží bude provedena: 

-   první splátka ve výši 10 % kupní ceny, uhradí kupující prodávajícímu na základě zálohové 
faktury, převzaté po podepsání kupní smlouvy -  objednávky. Splatnost faktury je stanovena 
na 30 dní, 
 

-   druhá splátka ve výši 70 % kupní ceny, uhradí kupující prodávajícímu na základě zálohové 
faktury, převzaté při dodání zařízení. Splatnost faktury je stanovena na 30 dní. 

 
-   poslední splátka ve výši 20 % kupní ceny, uhradí kupující prodávajícímu na základě zúčtovací 

faktury. Tato faktura bude vystavena na základě podepsaného předávacího protokolu a bude 
v ní zohledněna výše uhrazených zálohových plateb. Splatnost faktury je stanovena na 30 
dní.  

Pokud faktura nebude obsahovat některé ze zákonných náležitostí, je zadavatel oprávněn vrátit ji 
s tím, že nová doba splatnosti se bude odvozovat od data obdržení bezchybné faktury.  

Platby budou provedeny převodem finančních prostředků na účet Dodavatele v termínu 30 dnů po 

předání faktury Objednateli. Termínem úhrady se rozumí den odepsání peněžních prostředků z účtu 

zadavatele. Platby budou probíhat výhradně v českých korunách a rovněž veškeré cenové údaje 

budou v této měně. 

 

Fakturace bude probíhat v souladu s pravidly Programu rozvoje venkova pro období 2014 - 2020. 

Na faktuře bude uvedeno výrobní číslo stroje. 

 
 

11. POŽADAVKY NA VARIANTY NABÍDEK 
 
Zadavatel nepřipouští podání variantních nabídek 
 
 

12. VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍCH PODMÍNEK  

 

Dodavatel je oprávněn po zadavateli požadovat písemně vysvětlení zadávacích podmínek. Písemná 
žádost musí být zadavateli doručena nejpozději 4 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání 
nabídek. Vysvětlení zadávacích podmínek může zadavatel poskytnout i bez předchozí žádosti. 
Vysvětlení zadavatel odešle nejpozději 2 pracovní dny po doručení žádosti. 
 

 

 



     
 

 
 
 

 

 6 

13. POŽADAVKY NA PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE 
 

Základní kvalifikační předpoklady: Uchazeč prokazuje splnění základních kvalifikačních předpokladů 

předložením čestného prohlášení podepsaným statutárním zástupcem uchazeče. Vzorový formulář 

čestného prohlášení je přílohou zadávací dokumentace. 

- uchazeč nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí s 

předmětem podnikáním,  

- uchazeč v posledních 3 letech nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže formou 

podplácení podle zvláštního předpisu 

- vůči majetku neprobíhá nebo v posledních 3 letech neproběhlo insolvenční řízení, v němž 

bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut proto, že majetek 

nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo nebyl konkurz zrušen proto, že 

majetek byl zcela nepostačující nebo zavedena nucená správa podle zvláštních předpisů na 

majetek dodavatele není prohlášen konkurz nebo návrh na prohlášení konkurzu nebyl 

zamítnut pro nedostatek majetku dodavatele,  

- dodavatel není v likvidaci 

- uchazeč není veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek 

Profesní kvalifikační předpoklady: 

- doklad o oprávnění k podnikání – Výpis z obchodního rejstříku či jiné evidence, pokud je v ní 

zapsán nebo jiného dokladu podle zvláštních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu 

zadávané zakázky (výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, certifikátu vydaného 

správcem systému registru certifikovaných dodavatelů, výpisu ze seznamu zahraničních 

dodavatelů či certifikát zahraničního dodavatele, licence apod.) 

 
14. DALŠÍ PODMÍNKY ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ: 

 
a) zadavatel si vyhrazuje právo zrušit toto výběrové řízení dle § 84, odst. 1 a) až c) a odst. 3, 

písm. a) až b) Zákona o veřejných zakázkách č. 134/2016 Sb. 
b) zadavatel si vyhrazuje právo ověřit si informace uvedené uchazeči v nabídkách 
c) zadavatel předložené nabídky vč. příloh uchazečům nevrací  
d) náklady spojené se zpracováním nabídek zadavatel uchazečům nehradí 
e) zadavatel si vyhrazuje právo v průběhu zakázky změnit, upřesnit nebo doplnit podmínky 

zakázky, a to písemně a všem účastníkům zakázky shodně 
 

 
15. OSTATNÍ POŽADAVKY 

 
Fakturace bude probíhat v souladu s pravidly Programu rozvoje venkova pro období 2014 - 2020. 
 
Závazná lhůta vázanosti uchazeče tj. lhůta, po kterou je uchazeč vázán nabídkou vč. nabídkové ceny 
je minimálně 12 měsíců. 
 
 
 
 
 
 



     
 

 
 
 

 

 7 

16. PŘÍLOHY 
 

P1 – krycí list nabídky (vzor) 
P2 – čestné prohlášení (vzor) 
P3 – technická specifikace 
P4 – návrh Kupní smlouvy 
 
Kontaktní osoby ze strany zadavatele: 
Ing. Vlasta Jandrtová 
mob. 604 204 905, 583 231 374 
email: jandrtvlasta@seznam.cz 
 
V Hanušovicích dne:     21.5.2018     
 
V.R.  Jandrtová Vlasta          

mailto:jandrtvlasta@seznam.cz

